
Marcela J. (xmerssy) ID 148887 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 jsem potěšena, že jste si vybrali zboží z mé nabídky.

 Veškerou komunikaci prosím veďte přes MMB, maily nejsou 100% .

 Pozornost věnujte prosím albu "VZKAZY", je tam vše důležité (dovolené, nepřítomnost, slevy, atd atd atd ...)

 Zboží nabízím k prodeji, nikoli ke směně, takže na podobné nabídky nereaguji, mažu je a věc uvolňuji dalšímu zájemci.

 Jasně stanovena je cena zboží, poštovné a balné, o těchto částkách nesmlouvám.

 REZERVACE

 Věci rezervuji 5 pracovních dní, což je lhůta na převod peněz (pokud se nedomluvíme jinak), nikoli na rozmyšlení ... Pokud se
po této době neobjeví peníze na mém účtu, věc uvolňuji dalšímu zájemci.
 Na požádání věci přeměřím, nafotím, popíšu. Očekávám však, že se mi do 24 hodin ozvete, jestli máte o danou věc zájem
nebo ne (což je koneckonců slušnost ... ).
 Pokud tomu tak není, zájemce anuluji a nabízím věc dále k prodeji.

 PLATBA

 Přijímám platbu převodem peněz na č.ú. 2042296013/0800 vedený u České spořitelny.
 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !

 BALÍČKY

 Zasílám DO TŘÍ PRACOVNÍCH DNŮ od připsání platby.
 Odeslání balíčku Vám sdělím mailem nebo v albu VZKAZY.
 Věci zasílám buď doporučeně nebo jako cenný balík, nikoliv obyčejně - ani na výslovné přání kupujícího.

 Jednou prodané zboží zpět neberu.

 Na Slovensko nezasílám.

 Osobní odběr je samozřejmě možný - a je i vítán !!!

 HODNOCENÍ

 Hodnocení dávám automaticky při nákupu (sděluji, že balíček dorazil a jak jsem spokojena se zbožím) , při prodeji pouze
oplácím.

 Svou závaznou rezervací stvrzujete seznámení s podmínkami prodeje.

 Přeji pěkný den.

 Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

